
 

 

 

 

Urząd Gminy Potęgowo, ul. Kościuszki 5, 76-230 Potęgowo 

tel. 59 811 50 72, 59 811 51 19, sekretariat@potegowo.pl, NIP: 839-29-36-857, REGON: 000550723 

www.potegowo.pl 

 

. 

 

Szkoła Podstawowa w Łupawie 

 Rok szkolny 2025 / 2026 

Rozkład jazdy autobusów od dnia 22 września 2025 roku 

 

DOWOZY: 

I linia: 

 

Grąbkowo kol. pod Darżynkiem – 7.05 

Grąbkowo - 7.10 

Wargowo - 7.20 

Dąbrówno - 7.25 

Grąbkowo pod Dąbrównem - 7.30 

Grąbkowo kol. pod Łupawą - 7.35 

SP Łupawa – 7.40 

 

II Linia: 

Żochowo szkoła – 7.00 

Poganice - 7.03 

Żochowo - 7.06 

Rębowo – 7.12 

Karznica - 7.15 

Nowa Dąbrowa - 7.22 

Wieliszewo - 7.30 

Malczkówko - 7.35 

Malczkowo -7.40 

SP Łupawa -7.45 

ODWOZY  

 
I   LINIA 

 Kierunek – GRĄBKOWO, DĄBRÓWNO , WARGOWO* 

  

 poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

12.40 Tak*W  Tak Tak Tak Tak*W 

13.35 ---- Tak*W ----    Tak*W --- 

14.30 Tak*W ----    Tak*W ---- Tak*W 

15.25       Tak Tak*W    Tak*W   Tak*W ------ 

 

*W – kurs na Wargowo 

 

II   LINIA 

 Kierunek – POGANICE, RĘBOWO, KARZNICA, N. DĄBROWA, WIELISZEWO, 

MALCZKOWO, MALCZKÓWKO 

 

 poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

12.40 tak tak tak tak tak 

13.35 tak tak tak tak ------ 

14.30 tak tak tak tak tak 

15.25 tak tak tak tak ------ 



 

 

 

 

Urząd Gminy Potęgowo, ul. Kościuszki 5, 76-230 Potęgowo 

tel. 59 811 50 72, 59 811 51 19, sekretariat@potegowo.pl, NIP: 839-29-36-857, REGON: 000550723 

www.potegowo.pl 

 

. 

 
 


